
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1403202501019042109000120010510000903350010510110

14/03/2025 14:17:31

NORMAL

0190421090001

SOLISULLOA CIA LTDA

MARISCAL LAMAR 1-36 Y HUAYNA CAPAC

MARISCAL LAMAR 1-36 Y HUAYNA CAPAC

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

FRANCISCO MUÑOZ JARAMILLO

1102437371001

14/03/2025 001-000-000000000

001-051-000090335No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIAL GABY

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

41.74
698571002

0071
698571002

0071
0.869565 0.00

JARRO CALAVERA CON
SORBETE

48.00 0.000.00

41.74
698571002

0088
698571002

0088
0.869565 0.00JARRO CON TAPA Y SORBETE48.00 0.000.00

31.65
693564780

0062
693564780

0062
7.913043 0.00JGO DE CACEROLAS 16/204.00 0.000.00

53.04
040094914

630
040094914

630
26.521739 0.00

OLLA LENTA 4T HAMILTON
BEACH 33140

2.00 0.000.00

85.22
040094331

826
040094331

826
42.608696 0.00

OLLA LENTA HAMILTON
BEACH 33182

2.00 0.000.00



Información Adicional

DireccionComprador: VILCABAMBA-CALLE VALLE SAGRADO Y DIEGO VACA DE VEGA

TelefonoComprador: 0994397313

EmailComprador: pacomj45@gmail.com

DocumentoInterno: 001-F51-90335

Vendedor: NINGUNO

Ciudad: LOJA

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

282.66

253.39SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

253.39SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

7.60TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

36.87IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

282.66VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




